АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2018 г.  № 95
О внесении изменений  в постановление  №141  от 01 декабря 2016 года  «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района   Курской области на 2018 – 2020годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Новомеловский  сельсовет» Горшеченского района  Курской области, Администрация Новомеловского сельсовета Горшеченского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения:
а) название муниципальной программы изложить в следующей  редакции «Развитие муниципальной службы в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области»

2. Начальнику отдела  Администрации Новомеловского сельсовета  Горшеченского района Курской области при формировании бюджета  Новомеловского сельсовета  Горшеченского района Курской области предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района  Курской области»
          Глава Новомеловского сельсовета
Горшеченского района                                                       М.И.Труфанов